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―― 旭化成アルミペース ト (MRシ リーズ〉――

新規微粒子高白度アルミペースト  MR-7000,MR-900o

高級メタリック塗色におけるデザィントレンドの

下つとして,磁器のもつ高度な緻密さと,よ り明る
|ノ ーブルな白さが求められております。

当社は, これまで高白度化のニーズにこたえるた
め,WICシ リーズを上市し好評を得て参りました。
このたび,MCシ リーズより数段高い白さを備え
た「MR 7000」 と,当社の新しい粉砕技術から生
まれた,極めて粒度が細かく,高度の隠ぺい性を備
えた「MR 90oo」 の 2タ イプをラインアップしま

した。

新 MRシ リーズの誕生により,先端ニーズに適
合する斬新なデザィン設計が実現するものと期待し
ております。

〔特長〕

1.新規微粒子高白度アルミペースト「MR 7000」
は,高白度タイプ「Mc 888」 と同程度の微細粒
子でありながら,白 さが大幅に向上しています。
2。 新規微粒子高白度アルミペースト「MR 9oooJ
は,MCシ リーズに比較し粒子径が極めて細かく,
その結果,従来にない高度な隠ぺい性と,極めて

表 1のデーターは,測定値の一例です。規格値としてではなく, 特性把握のための目安としてお取り扱いくださぃ
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エメナル調整
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表 1各 品 種 の 品 質 特 性

口
ｍ 種

白 さ

(L値 )

JIS K レー ザ ー法 JIS K 5910 (9D法 )

新 製 品
�【R-7000

MR 900o

15

10

0 05

0 05

1

1

12 0

80

比 較 品

(従来品)

65

61

60

60

20

18

15

13

0.05

0 05

0.05

0 05

1

1

1

1

77

75

74

75

11 2

12 0

85

97

No179号 (1988年 )

158g 合 計  805g

(吹き付け塗装)
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新製品紹介

緻密な塗面が得られます.また,通常この粒子径
では得られない高い白さを有しています。

3.こ れらのMRシ リーズは,吹き付け塗装時の
粒子の配向が良く,優れた鮮映性が得られます,

〔品質特性〕

表 1に示す。
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